PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2023

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 21/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 221/2023

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito
público, inscrito no CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09 E DO OUTRO LADO EMPRESA M DILVA CARDOSO – ME COM
CNPJ: 11.650.063/0001-00.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás - TO.

CONTRATADA: A EMPRESA: M DILVA CARDOSO–ME (TRILHA MOTO PEÇAS) INSCRITA CNPJ: 11.650.063/0001-00
Situado na Avenida Duque de Caxias n°117, centro, Ananás Tocantins CEP: 77890-000. Representada neste ato
pela Senhora: MARIA DILVA CARDOSO LIMA inscrita no CPF: 198.700.001-34 E RG: 1.466.959 SSP/TO Residente
e domiciliada na cidade de Ananás Tocantins.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no ramo para prestação de serviços de mão de obra na
manutenção das motos pertencentes a Prefeitura Municipal de Ananás Tocantins.

Conforme especificado abaixo:

ORDEM Objeto UN

MARCA

QUAN Valor
unitário valor Total

01 MOTOR COMPLETO SVR SERVIÇO 10 R$ 190,00 R$ 1.900,00
02 MOTOR PARCIAL SVR SERVIÇO 10 R$ 150,00 R$ 1.500,00
03 EMBREAGEM SVR SERVIÇO 10 R$ 50,00 R$ 500,00
04 DESEM. RODA (FERRO) SVR SERVIÇO 10 R$ 40,00 R$ 400,00
05  REMENDO SVR SERVIÇO 10 R$ 20,00 R$ 200,00
06 MONTAGEM PNEU SVR SERVIÇO 10 R$ 20,00 R$ 200,00
07 REVISÃO GERAL SVR SERVIÇO 10 R$ 85,00 R$ 850,00

08 REVISÃO GERAL
(XTZ/INTRUDER) SVR SERVIÇO 10 R$ 90,00 R$ 900,00

09 TROCA BIELA SVR SERVIÇO 10 R$ 70,00 R$ 700,00
 R$ 7.150,00

TOTAL GERAL PREFEITURA: R$ 7.150,00 (SETE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)

VIGÊNCIA: com início em 19 de JUNHO de 2023 A 31/12/2023.

Ananás – TO, aos 19 dias do mês de junho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 497/2023, em 20/06/2023 12:48

extrato-do-contrato-administrativo-n-123-2023-2866.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org